UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI |
ESTADO DE ACTIVIDADES ~

DEL 01 DE NOVIEMBRE DE 2018 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 SAN Luis PoTosi

PROSPEREMOS JUNTOS
(Pesos) Gobierno del Estado 2015-2021
2018 - 11 2017 -11
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1,215,317.26 1,894,221.25
Derechos 1,165,097.26 1,894,221.25
Aprovechamientos de Tipo Corriente 50,220.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 3,567,512.00 4,127,860.00
ASIGNACIONES,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 3,567,512.00 4,127,860.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 61,683.63 62,527.36
Ingresos Financieros 61,686.64 59,959.94
Otros Ingresos y Beneficios Varios (3.01) 2,567.42
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 4,844,512.89 6,084,608.61
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 7,996,387.74 7,484,388.42
Servicios Personales 4,948,772.89 4,971,096.00
Materiales y Suministros 382,698.46 354,861.52
Servicios Generales 2,664,916.39 2,158,430.90
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 666,127.89 521,633.45
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am 666,127.89 521,633.45
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 8,662,515.63 8,006,021.87
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
(3,818,002.74) (1,921,413.26)
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO DE 2018 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI e

SAN Luis Potosi

PROSPEREMOS JUNTOS
(Pesos) Gobierno del Estado 2015-2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Derechos

Aprovechamientos de Tipo Corriente

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2018 - 11

30,063,942.02
29,738,928.02
325,014.00

38,839,373.00
38,839,373.00

911,832.99
629,186.02
282,646.97

69,815,148.01

69,257,631.07
48,419,808.24
2,5634,205.20
18,303,617.63

6,239,499.33
6,239,499.33

75,497,130.40

2017 -11

25,122,119.30
25,122,119.30
0.00

38,912,473.00
38,912,473.00

4,506,396.13
523,103.06
3,983,293.07

68,540,988.43

65,840,206.62
46,778,009.67
2,718,935.03
16,343,261.92

6,137,030.02
6,137,030.02

71,977,236.64

(5,681,982.39)

(3,436,248.21)
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